活動実施報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人エネルギア文化・スポーツ財団
 　　 　理 事 長　 　苅  田   知  英  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者名　  　　　　　　　　　　　　印
　貴財団から助成決定のあった下記活動を実施しましたので、収支決算書・領収書(写)・参考資料を添えて報告します。
記
１．活 動 名：
２．実施場所：
３．実施月日：
４．実施内容
 (1) 出演者・観客数等
	a.出品・出演・出場者数〔中国地域在住者数(スポーツ部門は、高校生以下の人数も含む)を再掲〕
b.観客・入場者数

(2)活動内容
実施した活動について内容・特色が分かるよう１００～１５０字程度で簡潔に記入してください。

(3)実施効果（活動を通して得られた効果等があれば記入してください。）

以　上

収支決算書
《収　入》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       (単位：千円)
	項　　　目
	予算額　※1
	決算額
	備　　　 　考

	エネルギア文化・スポーツ財団助成金
	－

	計　※2

《支　出》　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       (単位：千円)
	項　　　目
	予算額　※1
	決算額
	備　　　 　考

	計　※2

· 1 予算額の欄には、当財団への助成申込書記載の収支計画の金額を記載してください。

· 2 収入合計と支出合計は一致させてください。

· 3 助成金の使途が証明できる、領収証または請求書の写しを添付してください｡

(予定)